
JH QPR ApS

CVR-nr.: 33759045

Sølykken 16
8530 Hjortshøj

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/01/2025

Jørn Haagensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JH QPR ApS
Sølykken 16
8530 Hjortshøj
e-mailadresse: jhaa@mail.dk
CVR-nr.: 33759045
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets formål er at investere i værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-14.973	-19.217
Resultat af ordinær primær drift		-14.973	-19.217
Andre finansielle indtægter		66.080	107.111
Ordinært resultat før skat		51.107	87.894
Skat af årets resultat		272	57
Årets resultat		51.379	87.951
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		63.300	61.000
Overført resultat		-11.921	26.951
I alt		51.379	87.951

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
Tilgodehavende skat		kr. 8.187	kr. 10.188
Tilgodehavender i alt		8.187	10.188
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.410.452	1.522.310
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.410.452	1.522.310
Likvide beholdninger		176.787	72.549
Omsætningsaktiver i alt		1.595.426	1.605.047
AKTIVER I ALT		1.595.426	1.605.047

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.452.126	1.464.047
Forslag til udbytte		63.300	61.000
Egenkapital i alt		1.595.426	1.605.047
PASSIVER I ALT		1.595.426	1.605.047

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er fusioneret med datterselskabet Jørn Haagensen Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab pr. 17/11 2022. Selskabet hæfter for forpligtelser i datterselskabet opstået før fusionen.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0